
UCHWAŁA NR XLIV/306/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Nakielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 87 statutu Powiatu Nakielskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2019 r. poz. 4761), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXXVI/264/2021 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Nakielskiego 

na 2022 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„WRZESIEŃ: 

1) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

2) Zapoznanie się z informacją o stanie bezrobocia w powiecie nakielskim.”; 

2) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„LISTOPAD: 

1) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

2) Informacja o stanie ochrony środowiska w powiecie nakielskim. 

3) Wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu powiatu na 2023 rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976347B0-33CD-4810-BD26-4BB811B202BB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W planie pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

Nakielskiego na 2022 rok na miesiąc wrzesień zaplanowany został temat: „Informacja o stanie ochrony środowiska  

w powiecie nakielskim”. W związku z długotrwałym zwolnieniem lekarskim sprawozdawcy tj. Dyrektora Wydziału 

Środowiska, przedstawienie tematu we wskazanym terminie nie jest możliwe. W tej sytuacji zachodzi konieczność 

zmiany planu pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska.   

Komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności. Wszelkie zmiany dokonywane  

w planie pracy komisji stałych przedkładane są do zatwierdzenia Radzie Powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976347B0-33CD-4810-BD26-4BB811B202BB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



